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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS ORDEN ALFABÉTICO 
 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

AGUILERA AGUILERA CARMEN 34856518H   x x 81,23 

AGUILERA CRIADO CARMEN VANESA 78033366R  x x 80 

ALONSO HERNANDEZ JUANA 27537023C   x x 125,63 

AMATE SOLER DOLORES 27532502F   x x 88,69 

ASENSIO TORRES MARIA TERESA 08943937L   x x 98,70 

AZNAR PEREZ MARIA DEL MAR 34854999V   x x 98,23 

BARON PEREZ MATILDE 27267784L   x x 160,40 

BARRAGAN ESCUDERO FRANCISCA ENCARNACION 78039206E   x x 80,58 

BARRERA MALDONADO ENCARNACION 27506419Y   x x 80,32 

BEL ROYO ISMAEL 38091124L   x x 80 

BELMONTE UREÑA JUAN FRANCISCO 34845398F   x x 80 

BERNAL MUÑOZ MARIA DEL MAR 38117364Q   x x 112,72 

BLANES RODRIGUEZ ROBERTO 75236526F   x x 163,13 

BONACHERA HERNANDEZ MARIA ISABEL 27503622S   x x 80 

CAMPOS ARANZANA MARIA DOLORES 08912130K   x  80 

CARVAJAL BARROSO MARIA SOLEDAD 52517221X   x x 162,78 

CASTRO ARMENTEROS IVAN 77324374F   x x 150,66 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

CEBA RODRIGUEZ MARIA 74628542M   x x 80 

CEMON DAVID X6487191H  x  105 

CORRALES LOPEZ ANTONIO JESUS 75252357Z   x x 111,24 

CORTES FERNANDEZ MARIA CUSTODIA 34852428Q   x x 80,97 

CORTES MARTINEZ ISABEL 34863559K   x x 80 

CUCHARERO PEREZ JUANA 24106831W   x x 85,05 

DE LA HIGUERA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 24297409W x  x 101,07 

DE LA PIEDRA VAQUERO MARIA BELEN 09277855T   x x 100,12 

DEL JESUS FERNANDEZ MIGUEL 75069025S   x x 91,39 

DELGADO GONZALEZ JUAN MANUEL 27496691F   x x 105,22 

DIAZ PEREZ INMACULADA 34843455L    x 104,40 

DIAZ RODRIGUEZ CARMEN 34854552F   x x 83,16 

DIAZ SANCHEZ CARMEN 05225754Q   x  82,51 

ESCAMILLA MARTINEZ ROSA 34840418H   x x 98,91 

ESPIGARES MACHADO ISABEL 27503591F   x x 87,06 

ESPINOSA GOMEZ ADOLFINA 18109161L   x x 81,75 

ESTEBAN LEDESMA JUAN PEDRO 27256789H   x x 129,81 

EXPOSITO FENOY RICARDO JUAN 34858200K   x x 80 

EXPOSITO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 27536845A   x x 83,83 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 52517511R   x x 80 

FERNANDEZ LOPEZ CARMEN 27528934G   x x 80,19 

FERNANDEZ MARTINEZ MAGDALENA CONSUELO 27521616T   x x 82,06 

FERNANDEZ PEREZ MARIA PURIFICACION 78037646A   x x 97,20 

FERNANDEZ VARGAS CARMEN 27500495Q   x x 87 

FERNANDEZ VILLEGAS CARMEN 34845163W   x  80,54 

FERRER NACHE CAROLINA 54098800V   x x 81,85 

FUENTES ORTEGA MIGUEL ANGEL 23265151F   x x 80,28 

GALVEZ MARTINEZ DOLORES ESTHER 27535491Y   x x 80 

GARCIA CAPARROS SALUD 18110371X   x x 88,38 

GARCIA CLEMENTE MANUEL 27501709B   x x 107,93 

GARCIA GALERA MARIA DOLORES 75246272R   x x 113 

GARCIA GARCIA YOLANDA 08936720R   x x 80 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q   x x 148,86 

GARCIA MONTOYA NIEVES 27225496M   x x 85,94 

GARCIA MOYA ANTONIO MIGUEL 75234068X   x x 126 

GARCIA PALENCIA MANUEL 54098375Y   x x 80 

GARCIA SALMERON ANTONIA 34805320H   x x 101,60 

GARCIA SANCHEZ CARMEN 27488700C   x x 93,30 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

GARCIMARTIN GUSTIN ANGEL LUIS 03436632H   x x 85,90 

GARRIDO RODRIGUEZ LAURA 52519587F   x x 95,53 

GAZQUEZ LOPEZ MARIA ANGELES 27270034S x x x 80 

GIMENEZ MENDEZ JOSE FRANCISCO 34856547R   x x 157,47 

GIMENEZ MENDEZ JUAN 27517725L   x x 80 

GODOY GALDEANO ENCARNACION 34846924S x x  89,43 

GOMEZ VILLEGAS MARIA SOLEDAD 27490652V   x  152,56 

GOMEZ YELAMOS JUAN ANTONIO 25667262K   x  158,85 

GONGORA SANCHEZ ARACELI 27493032M   x x 84,65 

GONZALEZ GARCIA NURIA 34837083H   x x 80 

GONZALEZ JIMENEZ ANTONIA ISABEL 25974550Y   x x 80 

GONZALEZ TRISTAN JUAN JOSE 27244225N    x 84,55 

GUALDA MARTIN ANA MARIA 74707986-F x x x 80 

GUILARTE IBAÑEZ ANTONIO 24258159-J   x x 83,61 

GUILLEN ROBLES MONSERRAT 39135733-Z   x x 80 

GUIRADO SANCHEZ ARACELI 27269636-P   x x 80 

HENANDEZ GARCIA MARIA BELEN 75259761-N   x x 84,46 

HERAS CENDON ROSA 27525516-J   x x 80 

HERNANDEZ CHACON ANA 27533803-C   x x 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

HERRERA ROMERO MARIA ISABEL 27528183-N   x x 95,73 

HERRERA ROMERO SUSANA 45588221-J   x x 88,10 

HIDALGO VARGAS ANGELES 27529676-X  X X 80 

HINOJO RECHE MARIA REMEDIOS 34851626W   x x 81,86 

JIMENEZ MOYA MARIA 27237620-P   x x 80 

LAZARO MARQUEZ MARIA JOSE 27246358Y   x x 80 

LESEDUARTE LESEDUARTE ISABEL 75218896-H   x x 85,11 

LINARES CRESPO EMILIA 08909579-T   x x 80 

LOPEZ CHIRVECHES ROBERTO MARIA 24193939-D   x x 100,77 

LOPEZ LOPEZ ENCARNACION MARIA 08909703-D   x  80 

LOPEZ MALDONADO ANA MARIA 24845842Z   x x 80 

LOPEZ MARTIN MARIA DOLORES 34840488-L   x x 88,63 

LOPEZ PEREZ MONSERRAT 27526191-K   x x 82,43 

LOPEZ RODRIGUEZ ESTEFANIA 34861867-P   x x 152,18 

LOPEZ SANCHEZ ANA MARIA 08911963-S   x x 80 

LOPEZ SANCHEZ MARIA ISABEL 74623572-A   x x 80 

LUIS GARCIA ANA ISABEL 10196095-B   x x 158,18 

LUQUE GALDEANO ANA BELEN 78033935-H   x  80 

LUQUE GALDEANO MARIA CELIA 18107741-W   x  80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MACHADO RAMIREZ INMACULADA 44283715-K   x x 80 

MANRIQUE SANCHEZ EMILIO JOSE 75268596-S   x x 90,62 

MANZANARES GARCIA MARIA DEL PILAR 45264912-S   x x 83,65 

MANZANO RODENAS DAMIAM 74728346-N   x x 86,04 

MAQUEDA ORTEGA JOSE MANUEL 34865851-J   x x 80,19 

MARTIN ALCALA ENCARNACION 27518104-F   x x 122,45 

MARTINEZ BLANCO ROSA MARIA 34854716-X   x x 80,90 

MARTINEZ MOLINA CARMEN 27238768Y   x x 80 

MARTINEZ ORTUÑO MARIA DOLORES 27492502-G   x x 89,66 

MARTINEZ SANCHEZ ANA BELEN 45590879-A   x x 80 

MARTINEZ TRILLO CLARA ISABEL 34843987-E   x x 119,33 

MATEO OLMOS MARIA DEL CARMEN 27434880-C   x x 119,45 

MEGIAS MALDONADO MARIA DOLORES 18113137-Q   x x 81,02 

MENENDEZ RAMOS ESTHER 44297757-X    x 84,25 

MOLINA GARRIDO MARIA CONCEPCION 27242560-A   x x 80 

MONTOYA ROMERO VIRGINIA 27505223-Y   x x 80 

MORALES GONZALEZ ISABEL 45581551-J   x x 80 

MORALES HERRERIAS JOSE MARIA 75225212-D   x x 80,96 

MORALES ROJAS BERNARDO 75233773-Z   x x 141,20 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MORALES SANCHEZ VICTORIA DE LOS ANGELES 27244099-R   x x 81,06 

MORALES SOSA RAQUEL 77469747-C   x x 82,27 

MORENO RUBIO YOLANDA 34846374-V   x x 92,13 

MUELLE ZURITA ANA ISABEL 78037105-Z   x x 80 

MULLOR RODRIGUEZ DOLORES 27490778-M   x x 80,43 

MUNGUIA SERRANO MARIA  JOSE 27488747-K   x x 106,17 

MUÑOZ AMATE ORESTES CARLOS 27515869-A   x x 87,50 

MUÑOZ HERRERA ANA 08911478-J   x  80 

NARVAEZ SOLANO MARIA GLORIA 73190487-W   x x 81,92 

NAVARRO MALENO JOSE JESUS 18113094-L   x x 94,93 

NIETO VALLEJO SEBASTIAN 34845124D   x x 86,07 

OLIVA GALINDO FRANCISCA 27488578-J    x 110,88 

OLIVA MARTINEZ VANESSA 75249745-R   x x 80,56 

ORTEGA GONZALEZ DOLORES 27265398-W   x x 80,30 

ORTIZ LOPEZ-LAGO JUAN MANUEL 8834369-T   x x 155,75 

PARRON SANCHEZ TRINIDAD 45593446-V   x x 80 

PELAEZ MONTOYA JOAQUINA 52512938-M   x x 80 

PEREZ CASANOVA ESTELA MARIA 75239457-V   x x 80 

PEREZ JUAREZ ROSA 18113275-Q   x x 81,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

PEREZ RODRIGUEZ ENCARNACION 78031204-R   x  80 

PEREZ RODRIGUEZ ENCARNACION 23795099-N   x x 80 

PLAZA CANALES ALBERTO 27506466-F   x x 175,33 

PUERTAS ALCARAZ MARIA ANGELES 34840460-Z   x x 80 

QUIRANTES LORENZO MARIA CONSOLACION 27537732-Q x x x 80 

RAMIREZ MINONDO FRANCISCO JAVIER 50107279-P   x x 80 

RAMON CRUZ ENCARNACION 27244834-T   x x 80 

RAMOS LATORRE MARIA DOLORES 37838268-F   x x 85,91 

RAMOS SANCHEZ MARIA PILAR 34860824-T   x x 82,17 

RIVAS LOPEZ CRISTINA 02260986-V   x x 149 

ROBLES GUTIERREZ ENCARNACION 18109557-R   x  80 

RODRIGUEZ ALVAREZ JOSE MANUEL 75146673-S   x x 107,20 

RODRIGUEZ ANDUJAR JOSE 27244326-K   x x 99,25 

RODRIGUEZ CASTILLO MARIA IGNACIA 27254204-D   x x 80 

RODRIGUEZ CID ELOISA 75233657-J   x x 93,59 

RODRIGUEZ FERNANDEZ ENCARNACION 27495385-N   x x 125,51 

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 08908651-S   x x 80 

RODRIGUEZ LEON FRANCISCO JAVIER 34861394-H   x x 88,30 

RODRIGUEZ MANZANO ANA MARIA 27506248-L   x  154,73 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

RODRIGUEZ RODRIGO MARIA DEL CARMEN 75237840X   x x 80 

RODRIGUEZ SERRANO ANTONIA 23773709N   x x 80 

RODRIGUEZ SIERRA CARMEN 27532313W   x x 117,03 

RODRIGUEZ VELA MARIA JESUS 27233169L   x x 82,13 

ROJAS ORTIZ ANTONIO NICOLAS 27518248J x x x 112,53 

ROMACHO MORALES FRANCISCO JAVIER 74647450F   x x 80,03 

ROMAN LOPEZ FRANCISCO JAVIER 75249561R   x x 80,03 

ROMERA ABAD CARMEN 27534029Q   x x 80,66 

RUIZ GOMEZ FRANCISCO 39163233Y   x x 80 

RUIZ PARRA FRANCISCO 23223398E    x 91,26 

RUZ ESPIGARES ANTONIO 76145490B   x x 169,13 

SALMERON ANTEQUERA REMEDIOS 34850656K   x x 80 

SALMERON MONTERO MONICA 45599575M   x x 80 

SALVADOR GONZALEZ ANTONIA 27494484P   x x 86,74 

SANCHEZ DE LEON LOURDES INMACULADA 27248830V   x x 154,23 

SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA 34858641W   x x 83,83 

SANCHEZ MIRAS MARIA DEL CARMEN 27225734J   x x 80,23 

SANCHEZ PEREZ ANTONIA 34854139P   x x 101,93 

SEGURA LOPEZ MARIA 27252423E   x x 88,03 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

SERRANO JIMENEZ FAUSTINO 45587270M   x x 90 

SOCIAS DEL BARCO MARIA JESUS 27223446W   x x 124,78 

SOLA FRESNEDA ANA BELEN 52529625V   x x 80 

SOLER SANCHEZ JUAN FRANCISCO 27251948F   x x 102,76 

SUANES MEDINA ISABEL 52519634P   x  81,38 

TORREBLANCA CORRAL ANTONIO SERAFIN 52518496C   x x 81 

TORRES ABRIL JESUS MARIA 24275619Q   x x 84,80 

TORRES ALIAS MARIA 27506235Y   x x 95,91 

TORRES COUSO ALICIA 34863651K   x x 98,51 

TORRES ORTEGA ANTONIO JOSE 44292727V   x x 93,63 

TORRES SANCHEZ LUCAS JERONIMO 27537237G x x x 80 

TORTOSA TORTOSA MARIA BELEN 53707070T   x x 80 

UBEDA MARTINEZ EMILIA 27527576A   x x 84,48 

UTRERA COINES ADORACION 27501513E   x  96,65 

VALDES QUILES MARGARITA 27259177Z   x x 80 

VARGAS ESCOBAR MARIA JOSE 78035104Z   x x 81,12 

VARGAS LOPEZ MARIA DE GADOR 08907436L   x  103,73 

VAZQUEZ LOPEZ ROSA 53708130W   x  160,34 

VEGA ZAFRA YOLANDA 44257299D   x x 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

VELA ENRIQUEZ MARIA 34846265T   x x 80 

VICENTE MARTIN ANTONIO 27498489B    x 149,96 

VIDAL MUÑOZ JOSE MANUEL 23261265P   x x 94,64 

VILLEGAS VILLACRECES JOSE FRANCISCO 18109259W   x x 84,67 

YESTE NAVARRO ANTONIO MANUEL 52516721Q    x 90,10 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS ORDEN DESCENDENTE 
 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

PLAZA CANALES ALBERTO 27506466-F   x x 175,33 

RUZ ESPIGARES ANTONIO 76145490B   x x 169,13 

BLANES RODRIGUEZ ROBERTO 75236526F   x x 163,13 

CARVAJAL BARROSO MARIA SOLEDAD 52517221X   x x 162,78 

BARON PEREZ MATILDE 27267784L   x x 160,40 

VAZQUEZ LOPEZ ROSA 53708130W   x  160,34 

GOMEZ YELAMOS JUAN ANTONIO 25667262K   x  158,85 

LUIS GARCIA ANA ISABEL 10196095-B   x x 158,18 

55GIMENEZ MENDEZ JOSE FRANCISCO 34856547R   x x 157,47 

ORTIZ LOPEZ-LAGO JUAN MANUEL 8834369-T   x x 155,75 

RODRIGUEZ MANZANO ANA MARIA 27506248-L   x  154,73 

SANCHEZ DE LEON LOURDES INMACULADA 27248830V   x x 154,23 

GOMEZ VILLEGAS MARIA SOLEDAD 27490652V   x  152,56 

LOPEZ RODRIGUEZ ESTEFANIA 34861867-P   x x 152,18 

CASTRO ARMENTEROS IVAN 77324374F   x x 150,66 

VICENTE MARTIN ANTONIO 27498489B    x 149,96 

RIVAS LOPEZ CRISTINA 02260986-V   x x 149 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q   x x 148,86 

MORALES ROJAS BERNARDO 75233773-Z   x x 141,20 

ESTEBAN LEDESMA JUAN PEDRO 27256789H   x x 129,81 

GARCIA MOYA ANTONIO MIGUEL 75234068X   x x 126 

ALONSO HERNANDEZ JUANA 27537023C   x x 125,63 

RODRIGUEZ FERNANDEZ ENCARNACION 27495385-N   x x 125,51 

SOCIAS DEL BARCO MARIA JESUS 27223446W   x x 124,78 

MARTIN ALCALA ENCARNACION 27518104-F   x x 122,45 

MATEO OLMOS MARIA DEL CARMEN 27434880-C   x x 119,45 

MARTINEZ TRILLO CLARA ISABEL 34843987-E   x x 119,33 

RODRIGUEZ SIERRA CARMEN 27532313W   x x 117,03 

GARCIA GALERA MARIA DOLORES 75246272R   x x 113 

BERNAL MUÑOZ MARIA DEL MAR 38117364Q   x x 112,72 

ROJAS ORTIZ ANTONIO NICOLAS 27518248J x x x 112,53 

CORRALES LOPEZ ANTONIO JESUS 75252357Z   x x 111,24 

OLIVA GALINDO FRANCISCA 27488578-J    x 110,88 

GARCIA CLEMENTE MANUEL 27501709B   x x 107,93 

RODRIGUEZ ALVAREZ JOSE MANUEL 75146673-S   x x 107,20 

MUNGUIA SERRANO MARIA  JOSE 27488747-K   x x 106,17 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

DELGADO GONZALEZ JUAN MANUEL 27496691F   x x 105,22 

CEMON DAVID X6487191H  x  105 

DIAZ PEREZ INMACULADA 34843455L    x 104,40 

VARGAS LOPEZ MARIA DE GADOR 08907436L   x  103,73 

SOLER SANCHEZ JUAN FRANCISCO 27251948F   x x 102,76 

SANCHEZ PEREZ ANTONIA 34854139P   x x 101,93 

GARCIA SALMERON ANTONIA 34805320H   x x 101,60 

DE LA HIGUERA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 24297409W x  x 101,07 

LOPEZ CHIRVECHES ROBERTO MARIA 24193939-D   x x 100,77 

DE LA PIEDRA VAQUERO MARIA BELEN 09277855T   x x 100,12 

RODRIGUEZ ANDUJAR JOSE 27244326-K   x x 99,25 

ESCAMILLA MARTINEZ ROSA 34840418H   x x 98,91 

ASENSIO TORRES MARIA TERESA 08943937L   x x 98,70 

TORRES COUSO ALICIA 34863651K   x x 98,51 

AZNAR PEREZ MARIA DEL MAR 34854999V   x x 98,23 

FERNANDEZ PEREZ MARIA PURIFICACION 78037646A   x x 97,20 

UTRERA COINES ADORACION 27501513E   x  96,65 

TORRES ALIAS MARIA 27506235Y   x x 95,91 

HERRERA ROMERO MARIA ISABEL 27528183-N   x x 95,73 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

GARRIDO RODRIGUEZ LAURA 52519587F   x x 95,53 

NAVARRO MALENO JOSE JESUS 18113094-L   x x 94,93 

VIDAL MUÑOZ JOSE MANUEL 23261265P   x x 94,64 

TORRES ORTEGA ANTONIO JOSE 44292727V   x x 93,63 

RODRIGUEZ CID ELOISA 75233657-J   x x 93,59 

GARCIA SANCHEZ CARMEN 27488700C   x x 93,30 

MORENO RUBIO YOLANDA 34846374-V   x x 92,13 

DEL JESUS FERNANDEZ MIGUEL 75069025S   x x 91,39 

RUIZ PARRA FRANCISCO 23223398E    x 91,26 

MANRIQUE SANCHEZ EMILIO JOSE 75268596-S   x x 90,62 

YESTE NAVARRO ANTONIO MANUEL 52516721Q    x 90,10 

SERRANO JIMENEZ FAUSTINO 45587270M   x x 90 

MARTINEZ ORTUÑO MARIA DOLORES 27492502-G   x x 89,66 

GODOY GALDEANO ENCARNACION 34846924S x x  89,43 

AMATE SOLER DOLORES 27532502F   x x 88,69 

LOPEZ MARTIN MARIA DOLORES 34840488-L   x x 88,63 

GARCIA CAPARROS SALUD 18110371X   x x 88,38 

RODRIGUEZ LEON FRANCISCO JAVIER 34861394-H   x x 88,30 

HERRERA ROMERO SUSANA 45588221-J   x x 88,10 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

SEGURA LOPEZ MARIA 27252423E   x x 88,03 

MUÑOZ AMATE ORESTES CARLOS 27515869-A   x x 87,50 

ESPIGARES MACHADO ISABEL 27503591F   x x 87,06 

FERNANDEZ VARGAS CARMEN 27500495Q   x x 87 

SALVADOR GONZALEZ ANTONIA 27494484P   x x 86,74 

NIETO VALLEJO SEBASTIAN 34845124D   x x 86,07 

MANZANO RODENAS DAMIAM 74728346-N   x x 86,04 

GARCIA MONTOYA NIEVES 27225496M   x x 85,94 

RAMOS LATORRE MARIA DOLORES 37838268-F   x x 85,91 

GARCIMARTIN GUSTIN ANGEL LUIS 03436632H   x x 85,90 

LESEDUARTE LESEDUARTE ISABEL 75218896-H   x x 85,11 

CUCHARERO PEREZ JUANA 24106831W   x x 85,05 

TORRES ABRIL JESUS MARIA 24275619Q   x x 84,80 

VILLEGAS VILLACRECES JOSE FRANCISCO 18109259W   x x 84,67 

GONGORA SANCHEZ ARACELI 27493032M   x x 84,65 

GONZALEZ TRISTAN JUAN JOSE 27244225N    x 84,55 

UBEDA MARTINEZ EMILIA 27527576A   x x 84,48 

HENANDEZ GARCIA MARIA BELEN 75259761-N   x x 84,46 

MENENDEZ RAMOS ESTHER 44297757-X    x 84,25 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

EXPOSITO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 27536845A   x x 83,83 

SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA 34858641W   x x 83,83 

MANZANARES GARCIA MARIA DEL PILAR 45264912-S   x x 83,65 

GUILARTE IBAÑEZ ANTONIO 24258159-J   x x 83,61 

DIAZ RODRIGUEZ CARMEN 34854552F   x x 83,16 

DIAZ SANCHEZ CARMEN 05225754Q   x  82,51 

LOPEZ PEREZ MONSERRAT 27526191-K   x x 82,43 

MORALES SOSA RAQUEL 77469747-C   x x 82,27 

RAMOS SANCHEZ MARIA PILAR 34860824-T   x x 82,17 

RODRIGUEZ VELA MARIA JESUS 27233169L   x x 82,13 

FERNANDEZ MARTINEZ MAGDALENA CONSUELO 27521616T   x x 82,06 

NARVAEZ SOLANO MARIA GLORIA 73190487-W   x x 81,92 

HINOJO RECHE MARIA REMEDIOS 34851626W   x x 81,86 

FERRER NACHE CAROLINA 54098800V   x x 81,85 

ESPINOSA GOMEZ ADOLFINA 18109161L   x x 81,75 

PEREZ JUAREZ ROSA 18113275-Q   x x 81,50 

SUANES MEDINA ISABEL 52519634P   x  81,38 

AGUILERA AGUILERA CARMEN 34856518H   x x 81,23 

VARGAS ESCOBAR MARIA JOSE 78035104Z   x x 81,12 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de Contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE  ADMITIDOS/AS PUNTO DE CORTE:  FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: PONIENTE- EL TOYO 
CATEGORÍA: CELADOR  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 18 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MORALES SANCHEZ VICTORIA DE LOS ANGELES 27244099-R   x x 81,06 

MEGIAS MALDONADO MARIA DOLORES 18113137-Q   x x 81,02 

TORREBLANCA CORRAL ANTONIO SERAFIN 52518496C   x x 81 

CORTES FERNANDEZ MARIA CUSTODIA 34852428Q   x x 80,97 

MORALES HERRERIAS JOSE MARIA 75225212-D   x x 80,96 

MARTINEZ BLANCO ROSA MARIA 34854716-X   x x 80,90 

ROMERA ABAD CARMEN 27534029Q   x x 80,66 

BARRAGAN ESCUDERO FRANCISCA ENCARNACION 78039206E   x x 80,58 

OLIVA MARTINEZ VANESSA 75249745-R   x x 80,56 

FERNANDEZ VILLEGAS CARMEN 34845163W   x  80,54 

MULLOR RODRIGUEZ DOLORES 27490778-M   x x 80,43 

BARRERA MALDONADO ENCARNACION 27506419Y   x x 80,32 

ORTEGA GONZALEZ DOLORES 27265398-W   x x 80,30 

FUENTES ORTEGA MIGUEL ANGEL 23265151F   x x 80,28 

SANCHEZ MIRAS MARIA DEL CARMEN 27225734J   x x 80,23 

MAQUEDA ORTEGA JOSE MANUEL 34865851-J   x x 80,19 

FERNANDEZ LOPEZ CARMEN 27528934G   x x 80,19 

ROMAN LOPEZ FRANCISCO JAVIER 75249561R   x x 80,03 

ROMACHO MORALES FRANCISCO JAVIER 74647450F   x x 80,03 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MACHADO RAMIREZ INMACULADA 44283715-K   x x 80 

BELMONTE UREÑA JUAN FRANCISCO 34845398F   x x 80 

MONTOYA ROMERO VIRGINIA 27505223-Y   x x 80 

RUIZ GOMEZ FRANCISCO 39163233Y   x x 80 

RODRIGUEZ RODRIGO MARIA DEL CARMEN 75237840X   x x 80 

GALVEZ MARTINEZ DOLORES ESTHER 27535491Y   x x 80 

HIDALGO VARGAS ANGELES 27529676-X  X X 80 

FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 52517511R   x x 80 

PEREZ RODRIGUEZ ENCARNACION 78031204-R   x  80 

JIMENEZ MOYA MARIA 27237620-P   x x 80 

RODRIGUEZ SERRANO ANTONIA 23773709N   x x 80 

LOPEZ LOPEZ ENCARNACION MARIA 08909703-D   x  80 

GUILLEN ROBLES MONSERRAT 39135733-Z   x x 80 

PEREZ CASANOVA ESTELA MARIA 75239457-V   x x 80 

LINARES CRESPO EMILIA 08909579-T   x x 80 

MUÑOZ HERRERA ANA 08911478-J   x  80 

HERNANDEZ CHACON ANA 27533803-C   x x 80 

CAMPOS ARANZANA MARIA DOLORES 08912130K   x  80 

VEGA ZAFRA YOLANDA 44257299D   x x 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

MARTINEZ MOLINA CARMEN 27238768Y   x x 80 

MUELLE ZURITA ANA ISABEL 78037105-Z   x x 80 

EXPOSITO FENOY RICARDO JUAN 34858200K   x x 80 

PELAEZ MONTOYA JOAQUINA 52512938-M   x x 80 

TORTOSA TORTOSA MARIA BELEN 53707070T   x x 80 

LUQUE GALDEANO ANA BELEN 78033935-H   x  80 

LAZARO MARQUEZ MARIA JOSE 27246358Y   x x 80 

PEREZ RODRIGUEZ ENCARNACION 23795099-N   x x 80 

CORTES MARTINEZ ISABEL 34863559K   x x 80 

GUALDA MARTIN ANA MARIA 74707986-F x x x 80 

GUIRADO SANCHEZ ARACELI 27269636-P   x x 80 

RAMON CRUZ ENCARNACION 27244834-T   x x 80 

RODRIGUEZ CASTILLO MARIA IGNACIA 27254204-D   x x 80 

HERAS CENDON ROSA 27525516-J   x x 80 

LUQUE GALDEANO MARIA CELIA 18107741-W   x  80 

VELA ENRIQUEZ MARIA 34846265T   x x 80 

BEL ROYO ISMAEL 38091124L   x x 80 

QUIRANTES LORENZO MARIA CONSOLACION 27537732-Q x x x 80 

MOLINA GARRIDO MARIA CONCEPCION 27242560-A   x x 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

LOPEZ MALDONADO ANA MARIA 24845842Z   x x 80 

GONZALEZ JIMENEZ ANTONIA ISABEL 25974550Y   x x 80 

VALDES QUILES MARGARITA 27259177Z   x x 80 

CEBA RODRIGUEZ MARIA 74628542M   x x 80 

AGUILERA CRIADO CARMEN VANESA 78033366R  x x 80 

LOPEZ SANCHEZ ANA MARIA 08911963-S   x x 80 

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA DOLORES 08908651-S   x x 80 

MORALES GONZALEZ ISABEL 45581551-J   x x 80 

GAZQUEZ LOPEZ MARIA ANGELES 27270034S x x x 80 

SOLA FRESNEDA ANA BELEN 52529625V   x x 80 

TORRES SANCHEZ LUCAS JERONIMO 27537237G x x x 80 

BONACHERA HERNANDEZ MARIA ISABEL 27503622S   x x 80 

PUERTAS ALCARAZ MARIA ANGELES 34840460-Z   x x 80 

PARRON SANCHEZ TRINIDAD 45593446-V   x x 80 

ROBLES GUTIERREZ ENCARNACION 18109557-R   x  80 

MARTINEZ SANCHEZ ANA BELEN 45590879-A   x x 80 

GARCIA PALENCIA MANUEL 54098375Y   x x 80 

RAMIREZ MINONDO FRANCISCO JAVIER 50107279-P   x x 80 

GIMENEZ MENDEZ JUAN 27517725L   x x 80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO TOTAL PUNTUACIÓN 

LOPEZ SANCHEZ MARIA ISABEL 74623572-A   x x 80 

GARCIA GARCIA YOLANDA 08936720R   x x 80 

SALMERON ANTEQUERA REMEDIOS 34850656K   x x 80 

GONZALEZ GARCIA NURIA 34837083H   x x 80 

SALMERON MONTERO MONICA 45599575M   x x 80 

 


